
Príloha č. 1 k výzve na predloženie cenovej ponuky 

 

Cenová ponuka 
 

Názov zákazky: Výmena dátových prepínačov pre dohľadový kamerový systém 

 

 

Technické 

vlastnosti 
Jednotka Minimum Maximum Presne Jednotková 

cena 

Cena bez 

DPH DPH 

Cena s 

DPH 

CWGE26FX2TX24MS 

ks     1 

        

Priemyselný 

manažovateľný 

gigabitový switch, 22x 

10/100/1000BASE-

T(X) portov, 2x 

Combo port 

(RJ45/SFP), 2x SFP 

porty 

CWGE28MS2 

ks     1 

        

Priemyselný 

manažovateľný 

gigabitový switch, 20x 

100/1000BASE-FX 

portov, 4x Combo 

portov, 4x 1000BASE-

FX SFP portov 

SFP-6 

ks     26 
        

SFP modul, SM, LC 

DX, 1000FX, 15 km 

CNGE3FE8MS 

ks     8 

        

Priemyselný 

manažovateľný 

switch, 8x 

10/100BASE-TX 

portov, 3x 1000BASE-

FX SFP portov 

E2000 - SC/PC 

ks     16 

        

Optický patchcord 

E2000/APC - LC/PC 

2m“ 

  

 

Technické 

vlastnosti 

 

 

Hodnota/charakteristika 
  

  

  

      

SPOLU 

Inštalácia a 

konfigurácia 

dodaných 

zariadení 

Odborná inštalácia 

zariadení vrátane 

naprogramovania novej 

konfigurácie typu 

„hviezda“         



 

Identifikačné údaje uchádzača: 

Názov: ......................................................................... 

Adresa: ........................................................................ 

IČO: ............................................................................. 

E-mail: ......................................................................... 

Telefón: ........................................................................ 

 

 

 

Informácie o DPH (nehodiace sa prečiarknuť) 

- uchádzač je platcom DPH 

- uchádzač nie je platcom DPH 

 

Dátum: ................................................................ 

Meno a priezvisko oprávnenej osoby uchádzača: 

 

Vyhlasujeme, že údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a sme si vedomí, že v prípade 

poskytnutia nepravdivých údajov alebo zistených chýb v našej ponuke budeme z procesu 

verejného obstarávania vylúčení. 

 

Podpis uchádzača: ................................................ 

 


